[image: image2.png]

М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й С О В Е Т

 Ярославского муниципального района

 шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

     № 58
30.08.2018
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Заволжского сельского поселения Ярославского муниципального района

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ярославского муниципального района Ярославской области, с учетом протокола публичных слушаний от 30.07.2018, заключения по результатам публичных слушаний от 01.08.2018 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛ:
1. Внести в Правила землепользования и застройки Заволжского сельского поселения Ярославского муниципального района, утвержденные решением Муниципального Совета Заволжского сельского поселения от 28.12.2009 № 16 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки Заволжского сельского поселения Ярославского муниципального района», изменения, изложив карту градостроительного зонирования п. Красный Бор, д. Алешково, д. Ермолово, д. Полесье и прилегающих территорий в редакции согласно приложению к настоящему Решению.
2. Опубликовать решение в газете «Ярославский агрокурьер» и разместить на официальном сайте Администрации Ярославского муниципального района.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Муниципального Совета ЯМР шестого созыва по экономике, собственности и аграрной политике (А.С.Ширяев).

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования.
	Глава Ярославского

муниципального района

__________Н.В. Золотников
«____»_________2018 г.
	Председатель Муниципального Совета Ярославского муниципального района

_________ Ю.А. Лазарев
«____»_________2018 г.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Муниципального Совета Ярославского муниципального района
от 30.08.2018 № 58
[image: image1.jpg]CuTyalHOHHBIH MIIaH

/|
b 4 IIMMOI&;/"pnbll ;

Kobhissiero |

. Kpacusrit bop g VYcaoBHble 0003HaYeHUS:

- YCTaHOBJICHHBIC FPAHHIIbI HACETEHHBIX
nynktos (1. Kpacusiii Bop, 1. Anewkoso);
——— - OpHCHTHPOBOYHbIC IPAHUILEI HACEIEHHBIX
nyHkToB (1. Mocret, 1. EpmonoBo, . [Toseche);
e - TPAHULA 3ABOIDKCKOTO CEIBLCKOTO MOCE/IEHHS;

- OXPaHHBIC 30HBI 0GBEKTOB EKTPOCETEBOrO
Xo3sHCTBA;

TeppUTOPHAJIBHDBIE 30HbI H HX FPAHHUBL:
[X47] - MuorooTaskas xinas 3acTpoiiKa;

[BKi] - muoroxBapTHpHas Kunas sacTpoiika
STWKHOCTBIO 710 4 ITaiKEH ¢ BO3MONKHOCTBIO
Pa3MeLLEHHs JKHIBIX IOMOB B 5-6 dTaei;

- MHOTOKBApTHPHast
ITAKHOCTHIO J10 4 ITAXKEH C BOIMOKHOCTHIO
Pa3sMELIeHHUs JKHITBIX IOMOB B 5 i Gojiee
ITaK

- MaJI03TaXKHas JKIIas 3aCTPOIKa;

- ycaznieGHasi 3aCTpoiiKa;

- 30Ha J1e/I0BOTO, OBLIECTBEHHOTO 1
KOMMEPUECKOrO HA3HAYCHMUS;
- TEPPUTOPHS PA3MEILICHHS! IIPOU3BO/ICTBEHHBIX
OGBEKTOB ¢ PA3IAUHBIMU HOPMATHBAMH
BO3/ICHCTBHS HA OKPY’KAIOLLYIO CPELY;
- TCPPUTOPHH PA3MCILICHUS KOMMYHAJIBHBIX H
foiis CKJIAJICKHX 00BEKTOB, OOBEKTOB;
{ HKHMIMIIHO-KOMMYHAITLHOTO XO3AHCTBA,
L EPMOHOBO : 1. Epmonoso OGLEKTOD OMTOBOY TOPTOBIIE;
[N - TeppuTOpUH pasmelleHHs HHEIX BHIOB
TPOM3BO/ICTBEHHOMH, MHIKCHEPHOH H
TpANCNOPTHO HIIppPacTPyKTYp;
[N - eppuTopHH, aHATEIE Tecami;

- IPUPO/IHbIE TEPPHTOPHH B YEPTE HACEICHHOIO
IyHKTa (TEPPUTOPHH, 3AHSTHIE CKBEPAMH,

NapKaMu, TOPOICKUMH CaZiaMu);

1. [loseese E‘ - TEPPUTOPHH 3aHATHIE NPY/IAMH, 03EPAMHU;
1. JICCH

[TF57] - reppuropuy wst oTabIXa, TypU3MA;

@ - 30Ha pasMEeLLECHUS CAIOBOUCCKUX,
OrOpOIHUYECKHUX M JAYHBIX HEKOMMEPYECKHX
00BeMHeHHiT;

- BHEILHETO TPAHCIIOPTA, MECTHOIO H
MHJIMBHLY&1bHOTO TPAHCIIOPTA.

- 30Ha MECTHOTO ¥ HHAMBHAYATBHOTO
TpaHCTIOPTa.

[ - commmapuo-sxauuumuas soma A3C 20 sirpon

- 30Ha Pa3MELIEHHUs OOBEKTOB COLUAILHOTO
H KOMMYHATTBHO-GLITOBOIO HA3HAUEHH!

50 100 150 200

0
ME

CorzacoBano

Slpocnasckas oGnacts , Spocnasckuii paiion ,
3aBOJKCKOE CEBCKOE MOCCICHHE

[ Crams | Jwer [ Jincron |

TlpaniLaa 3eMICTIOAB30BANIIA 1 FACTPOIiKH
3aBosKCKOro cesl rO NoceneHns

Dovar Al